
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.63.2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.13.2020 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.13.2020 z dnia 28 stycznia 2020 r., który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom 

poprzez umieszczenie jego treści w Systemie do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją z mocą 

obowiązującą od 1 maja 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.63.2022  

Dyrektora PODGiK z dnia 15 czerwca 2022 r 

TABELA nr 1 

MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

I 2.750 

II 2.850 

III 2.950 

IV 3.100 

V 3.200 

VI 3.400 

VII 3.600 

VIII 3.900 

IX 4.200 

X 4.500 

XI 4.900 

XII 5.200 

XIII 5.500 

XIV 5.800 

XV 6.100 

XVI 6.400 

XVII 6.700 

XVIII 7.000 

XIX 7.300 

 


